
 
 

Uchwała Nr XXX/301/05 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia  31 maja 2005 r. 

 
 

w sprawie:  wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej na 
dyrektora  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) i art. 36 a ust. 5 pkt 1a ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z 2004 r.)   
uchwala się co następuje: 
 

§  1 
 

Rada Miejska w Słubicach wyznacza do składu komisji konkursowej na dyrektora 
Przedszkola Samorządowego nr 7 „Krasnal Hałabała”  w Słubicach następujące osoby: 
1) Jolanta Skręty 
2) Piotr Kiedrowicz 
3) Kazimiera Jakubowska 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§  3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


